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Né bazé té nenit 25, 28, t& Statutit t& UHZ-s&, pérfundimin e mandatit t& menaxhmentit t&
UHZ - s&, U.D. Sekretar i Pérgjithshém i Universitetit "Haxhi Zeka™ né Pejé, mori k&té:

VENDIM

Themelohet komisioni pér evidentimin e dok

umenteve dhe aseteve né Zyrén e
Sekretarit t& Pérgjithshém Msc. Astrit Ademaj n

& kété pérbérje:
1. Adnan Latqj, - Kryesues

2. Abedin Selimaj - anétar

3. Afrodita Gashi - anétare

Obligohet z.Armend Ademg; ,

qé té shikoj raportin e komisionit dhe pas kryerjes sé&
pPUNnés té nénshkruaj dhe t'i dorézoj celésat e zyrés te komisioni.

lll. Komisoni &shté i obliguar

gé raportin pér evidentimin e dokumenteve, aseteve né Zyrén
e Sekretarit t& Pérgjithsh

ém Msc. Astrit Ademdij, ta dorézoj né protokollin e UHZ - s&.

IV. Vendimi hyn né fugi menjéheré.

Vendimi i dérgohet:

* L. Armend Ademgj

Anétaréve té& Komisionit
e Arkivit t& UHZ-sé&.

U.d. Sekretari i Pérgjithshém
LLM. Tirana Baftiu - Hasani
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Vendim /MK/ /Daté: 07.10.2021
Duke u bazuar né nenin 59 paragrafin 1 t& Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t&

Republikés sé& Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068
dhe ligjin Nr. 05/L-092, nenin 183 t& Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka"- Pejé Nr.04 -V -
662 t& datés 30 Mqj 2013, si dhe duke u bazuar né Rregulloren pér Prokurimin Publik AUOQ 1
neni 40, U.d. Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i Universitetit “Haxhi Zeka"- Pejé (UHZ) né
bashk&punim me Drejtorin e Departamentit t& Prokurimit me 05 Tetor 2021, nxjerr ké&té:

VENDIM

Sipas kétij vendimi caktohet komisioni pérkatés né pérbérje té:

1.
2.
3.

Veton Jahmurataj - Drejtor i Bibliotekés né UHZ / Kryetar;
Besnik Shala- Drejtori i Zyrés s& Protokolit né UHZ / Anétar:
Meriton Fetaj- Zyrtar pér Céshtje Studentore né UHZ / Anétar:

Arsyetim

Mbi themelimin e Komisionit Vlerésues pér tenderin: “Sigurimi i veturave té UHZ
= Nr. i prokurimit: uhz-21-7014-2-3-4

Departamenti i Prokurimit i UHZ-s& mé daté 04.10.2021, ka hapur ofertat
lidhur me njoftimin e shpallur pér kontraté pér tenderin me titull: “: “Sigurimi i
veturave t& UHZ - Nr. i prokurimit: uhz-21-7014-2-3-4

Detyrat, obligimet dhe pérgjegjésité e komisionit jané t& pércaktuara né Rregulloren
pér Prokurimin Publik AO1, neni 41, té gjithé anétarét e komisionit i nénshtrohen
rreptésishté dispozitave t& LPP né lidhje me mbrojtien e informatave sekrete t& biznesit.

Lyrtari i Prokurimit dhe/ose anétarét e stafit pérgjegjés té& Departamentit t& Prokurimit,
sipas nenit 16 t& Rregullores pér Prokurimin Publik AOT, nuk do t& shé&rbejné si anétaré té
komisionit vler&sues. Zyrtari pérgjegijés i Prokurimit do t& udhéheq komisionin vlerésues
té tenderit pa té& drejté vote. Ai/ajo do t& organizoj, késhilloj dhe drejtoj punén e
komisionit vierésues dhe do t& siguroj respektimin e dispozitave & LPP.

Prandaj, duke u bazuar si né dispozitiv t& kétij Vendimi, &shté themeluar Komisioni pér

Vlerésimin e Ofertave.
Shqyrtimi i Bazés Ligjore:



Ligii Nr. 02/1-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe i
ploté&suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092;

Rregullorja pér Prokurimin Publik AOT;

Vendimi hyn n& fugi né ditén e nénshkrimit t& 1ij nga ana e ZKA-sé,

U.d. ZKA i Universitetit

LL.M. Tirana Baftiu — Hasani

CJB MM 0‘\/)’?/{)

Vendimi ti Dérgohet;
U.d. ZKA-3& s& Universitetit, Sekretarit 1& Pérgjithshém, Drejtorit 1€ Prokurimit, Anétareve
t& Komisionit Vierésues, Asistentes s& Rektorit, Arkivit t& Universitetit “Haxhi Zeka"- Pejé.
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N& bazé 1€ nenit 41 té Statutit t& UHZ-s&, Ud. Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit “Haxhi Zeka
nxjerr kété:

VENDIM

. Themelohet komisioni pér evidentimin e dokumenteve dhe aseteve né zyrén e Asistentes sé
Dekanit né Fakultetin e Agrobiznesit né kété pérbérje:
1. Egzon Ramaj - Kryesues
2. Basri Ramaj - anétar
3. Pérparim Blakaj — anétar

Il. Obligohet znj. Hajrija Skrijelj, g& t& shikoj raportin e komisionit dhe pas kryerjes s& punés té
nénshkruaj dhe t'i dorézoj gelsat e zyrés te komisioni.

lll. Komisioni &shté i obliguar gé raportin pér evidentimin e dokumenteve, aseteve né zyrén e
Asistentes s& Dekanif né Fakultetin e Agrobiznesit ta dorézojé né protokollin e fakulietit té
Agrobiznesit dhe UHZ-s&.

IV. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi 'i dérgohet

U.d.Sekretarit té Pérgjithshém
Dekanit

Inj. Hajrija Skrijel].

Anétaréve & komisionit

Arkivit t& Fakultetit 1& Agrobiznesit
Arkivit t& UHZ-sé&.

Adresa: Rr. "Eliot Engel’ 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +381/38/432 490
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~ Vendim /MK/ /Daté: 18.10.2021
Duke u né bazuar né nenin 59 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés sé

Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
nenin 183 té Statutit té Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé Nr. 04 — V — 662 té datés 30 Maj 2013, si dhe
duke u bazuar né Rregulloren pér Prokurimin Publik AUO1 neni 40, Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i

Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé (UHZ) né& bashképunim me Drejtorin e Departamentit té Prokurimit me
18 Tetor 2021, nxjerr kété:

VENDIM

Mbi themelimin e Komisionit Vlerésues pér tenderin: “Furnizim me pajisje muzikore pér
Fakultetin e Arteve, Universiteti Haxhi Zeka né Pejé - Nr. i prokurimit: uhz-21-7014-2-3-6

Sipas kétij vendimi caktohet komisioni pérkatés né pérbérje té:

1. Veton Jahmurataj— Drejtor i Bibliotekés né UHZ / Kryetar;

2. Adnan Lataj - Drejtorii Zyrés sé Protokolit né UHZ / Anétar;

3. Besim Corri Profesoré ne fakultetin e Arteve né UHZ / Anétar;

Arsyetim

Departamenti i Prokurimit i UHZ-sé mé daté 18.10.2021, ka hapur ofertat lidhur me
njoftimin e shpallur pér kontraté pér tenderin me titull: “Furnizim me pajisje muzikore pér
Fakultetin e Arteve, Universiteti Haxhi Zeka né Pejé - Nr. i prokurimit: uhz-21-7014-2-3-6

Detyrat, obligimet dhe pérgjegjésité e komisionit jané té pércaktuara né Rregulloren pér
Prokurimin Publik AQ1, neni 41, té gjithé anétarét e komisionit i nénshtrohen rreptésishté
dispozitave té LPP né lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete té biznesit.

Zyrtari i Prokurimit dhe/ose anétarét e stafit pérgjegjés té Departamentit té Prokurimit, sipas nenit 16
té Rregullores pér Prokurimin Publik AO1, nuk do té shérbejné si anétaré té komisionit vlerésues. Zyrtari
pérgjegjés i Prokurimit do té udhéheq komisionin vierésues té tenderit pa té drejté vote. Ai/ajo do té
organizoj, késhilloj dhe drejtoj punén e komisionit vlerésues dhe do té siguroj respektimin e dispozitave
té LPP.

Prandaj, duke u bazuar si né diapozitiv té kétij Vendimi, éshté themeluar Komisioni pér Vlerésimin e
Ofertave.



Shqyrtimi i Bazés Ligjore:

Ligji Nr.02/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092;

Rregullorja pér Prokurimin Publik AO1;

Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit té tij nga ana e ZKA-sé

ZKA i Universitetit

Vendimi ti Dérgohet;
ZKA-sé sé Universitetit, U.d.Sekretarit té Pérgjithshém, Drejtorit té& Prokurimit, Anétareve té Komisionit
Vlerésues, Asistentes sé Rektorit, Arkivit té Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé.
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~ Vendim /MK/ /Daté: 19.10.2021
Duke u né bazuar né nenin 59 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés sé

Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
nenin 183 té Statutit té& Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé Nr. 04 —V — 662 té datés 30 Maj 2013, si dhe
duke u bazuar né Rregulloren pér Prokurimin Publik AUO1 neni 40, Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i
Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé (UHZ) né bashképunim me Drejtorin e Departamentit té& Prokurimit me
19 Tetor 2021, nxjerr kété:

VENDIM

Mbi themelimin e Komisionit Vlerésues pér tenderin: “Marrje né shfrytézim té paisjeve me
senzor pér spérkatje té duarve me dezinfektant pér nevojat e UHZ-sé& Nr. i prokurimit uhz-
21-7798-2-3-6 Sipas kétij vendimi caktohet komisioni pérkatés né pérbérje té:

1. Butrint Xhemaili — Zyrtar ITS / Kryetar;
2. Lorentina Gashi - Zyrtar ne fakultet te Agrobiznesit né UHZ / Anétar;
3. Abetare Pelaj - Zyrtare Financiare né UHZ / Anétar;

Arsyetim

Departamenti i Prokurimit i UHZ-sé mé daté 18.10.2021, ka hapur ofertat lidhur me
njoftimin e shpallur pér kontraté pér tenderin me titull: Marrje né shfrytézim té paisjeve me
senzor pér spérkatje té duarve me dezinfektant pér nevojat e UHZ-sé& Nr. i prokurimit uhz-
21-7798-2-3-6 Detyrat, obligimet dhe pérgjegjésité e komisionit jané té pércaktuara né
Rregulloren pér Prokurimin Publik AO1, neni 41, té gjithé anétarét e komisionit i nénshtrohen
rreptésishté dispozitave té LPP né lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete té biznesit.

Zyrtari i Prokurimit dhe/ose anétarét e stafit pérgjegjés té Departamentit té Prokurimit, sipas nenit 16
té Rregullores pér Prokurimin Publik A01, nuk do té shérbejné si anétaré té komisionit vlerésues. Zyrtari
pérgjegjés i Prokurimit do té udhéheq komisionin vlerésues té tenderit pa té drejté vote. Ai/ajo do té
organizoj, késhilloj dhe drejtoj punén e komisionit vlerésues dhe do té siguroj respektimin e dispozitave
té LPP.

Prandaj, duke u bazuar si né diapozitiv té kétij Vendimi, éshté themeluar Komisioni pér Vlerésimin e
Ofertave.
Shqyrtimi i Bazés Ligjore:



Ligji Nr.02/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092;

Rregullorja pér Prokurimin Publik AO1;

Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit té tij nga ana e ZKA-sé

Vendimi ti Dérgohet;
ZKA-sé sé Universitetit,U.d. Sekretarit té Pérgjithshém, Drejtorit té Prokurimit, Anétareve té Komisionit
Vlerésues, Asistentes sé Rektorit, Arkivit té Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé.
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Adresa; Rruga e UCK-se, 30000 Peje Republika e Kosovés, Nr tel + 381 039 432 270, info@unhz.eu /Nr. 19

N& mbéshtetje 1€ nenit 38 paragrafit 2 dhe 3 t& Statutit t& Universitefit “Haxhi Zeka- Pejé Nr. 04 —
V — 662 t& datés 30 Maj 2013, dhe nenit 17 paragrafi 2 dhe 3 té Ligjit nr. 03/L-212 i Punés, U.d.
Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit *Haxhi Zeka''- Pejé . mé daté 19.10.2021, nxjerrin k&té:

VENDIM

I.  Népunési z. Rrahim Hofii cili aktualisht &shté Shofer/Departamenti i Administratés né UHZ-
sé, Pejé, sistemohet né pozitén, Zyrtar teknik administrativ né Fakultetin Juridik, né nivel
té njéjté té pagés dhe kategorisé funksionale .

ll. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
ARSYETIM
vVendimi pér sistemim i népunésit z. Rrahim Hoti i cili aktualisht &shis Shofer/Departamenti i
Administratés né UHZ-sé Pejé, béhet duke pas parasysh se né Fakultetin Juridik ka nevojé pér njé

Lyrtar teknik administrativ. né ményré gé procesi i punés né kété njési akademike t& béhet né
ményré permanente dhe pa ngecje.

Nga sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv & kétij vendimi.

Vendimi i Dérgohet: 7€ lartpérmendurit, U.d. Sekretarit t& Pérgjithshém, Dekanit 1& Fakultefit Juridik,
Sekretares sé& njésisé akademike né Fakultetin Juridik, Departamentit pér Buxhet dhe Financa,
Menaxheres s& Burimeve Njerézore dhe Arkivit 1& Universitetit.
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N& bazé té nenit 25, 28, t& Statutit t& UHZ-s&, U.D. Sekretar i Pérgjithshém i Universitetit "Haxhi
Zeka" né Pejé, mori kété:

VENDIM

. Themelohet komisioni pér evidentimin e dokumenteve dhe aseteve né zyrén e Asistentit
Ekzekutiv, né kété pérbérje:

1. Adnan Lataqj, - Kryesues
2. Meriton Fetqaj - anétar
3. Ylfete Gashi - anétare

Il. Obligohet z Arianit Shabaj, g& té shikoj raportin e komisionit dhe pas kryerjes s& punés
t& nénshkruaj dhe t'i dorézoj gelésat e zyrés te komisioni.

IIl. Komisoni &shté i obliguar gé raportin pér evidentimin e dokumenteve, aseteve né zyrén
e Asistentit Ekzekutiv, ta dorézoj né protokollin € UHZ - sé.

IV. Vendimi hyn né fugi menjéheré.

Vendimi i dérgohet:

e 7. Arianit Shabaqj
e Anétaréve t& Komisionit
o Arkivit t& UHZ-sé.

LLM. Tirana Baftig

R/
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Vendim /MK/ /Daté: 01.11.2021
Duke u bazuar né nenin 81 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés se

Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
nenin 183 té Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé Nr. 04 — V — 662 té datés 30 Maj 2013, piken
61.4, 61.15 té udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik dhe kontratés me titull: “Furnizim me pajisje
muzikore pér Fakultetin e Arteve, Universiteti Haxhi Zeka né Pejé”- me numér identifikues: UHZ -
208- 21- 045- 121, me té cilén éshté béré pérzgjedhja e Operatorit Ekonomik: INFINITT " SH.P.K.,
Déshmorét e Kombit, 10000, PRISHTINE, Kosové, qé e pérfagéson Valon Krasniqi. Zyrtari Kryesor
Administrativ (ZKA) i Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé (UHZ) né bashképunim me Drejtorin e
Departamentit té Prokurimit nxjerr kété:

VENDIM

Mbi emérimin e znj. Alba Mucolli — Dehiri- Profesoreshé né Fakultetin e Arteve, menaxhere e
mbikégyrjes se kontratés: "Furnizim me pajisje muzikore pér Fakultetin e Arteve, Universiteti
Haxhi Zeka né& Pejé”- me numér identifikues: UHZ -208- 21- 045- 121

Arsyetim

Né pérputhje mé Ligjin Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, dhe udhézuesit
Operativ pér Prokurimit Publik, Drejtori i Departamentit t& Prokurimit brenda UHZ-sé mé daté
27.10.2021 ka lidhur kontraté pér tenderin: "Furnizim me pajisje muzikore pér Fakultetin e Arteve,
Universiteti Haxhi Zeka né Pejé”- me numér identifikues: UHZ -208- 21- 045- 121, pas pérfundimit
mé sukses sé procedurave té Prokurimit.

Menaxheri i Kontratés éshté pérgjegjés pér mbikéqyrjen e kontratés dhe kryerjen e funksioneve té
tjera té parapara mé nenin 81 paragrafin 1, 2, 3 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin
Nr. 05/L-092, piken 61, 62 e tutje té Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Prandaj, duke u bazuar si né dispozitiv t& kétij Vendimi, &shté eméruar Menaxheri i Kontratés.



Shqyrtimi i Bazés Ligjore:

Ligji Nr. 02/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092;
Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit té tij nga ana e ZKA-sé.

U.D. Sekretari i Pérgjithshéth;
Py

LL.M. Tirana Baftiu/-

“"‘t»«:fp E o ,,«""v
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Vendimi ti Dérgohet: Sekretarit té Pérgjithshém, Drejtorit té Prokurimit, Drejtorit té Financave dhe Buxhetit,

Drejtorit té Administratés, Té eméruarit, Operatorit Ekonomik , Asistentes sé Rektorit, Arkivit té Universitetit
“Haxhi Zeka”- Pejé.
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Pejé, 04.11.2021

Né& bazé t€ nenit 41 té Statutit & UHZ-s&, nenit 19 paragrafit 1, & Rregullores MF - Nr.02/2013 pér
Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore, Ud. Sekretari i Pérgjithshém i
Universitetit "Haxhi Zeka * nxjerr k&té:

VENDIM
I.  Themelohet komisioni pér inventarizimin e pasurive jo financiare né UHZ-s&, né k&té pérbérje:
1. Veton Jahmurataj - Drejtor i Biblioteké&s Qendrore

2. Arian Zallgi — Zyrtar i IT
3. Arianit Shabaj - Asistent Ekzekutiv

Il. Obligohet komisioni q& t& pérgatit raportin pér kryerjen e inventarizimit. Raporti duhet té
dorézohet deri me dt. 17.12.2021.

lll. Vendimi hyné& né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Sipas Rregullores sé lartécekur inventarizimi béhet me qéllim t& vértetimit t& saktésisé, cilésisé dhe
giendjes fizike t& pasurisé jo financiare.

Zyrtarii Pranimit / Logijistikés do t& jeté pérgjegjés pér pranimi, deponimin dhe dhénien te personeli
i organizatés buxhetore t& pasurive jo financiare dhe pér mbajtien e sakté t& shénimeve mbi
rezervat e pasurive jo financiare t& organizatés buxhetore.

Komisioni i referohet Rregullores MF - Nr. 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né
Organizatat Buxhetore.

LL.M. Tirana Baftiu — H

< BHore.

Vendimi t'i dérgohet: ZKA-sé s& Universitetit, Ané&tareve t& Komisionit, Koordinatorit t& Logjistikés, Zyrtares
s€ pasurisé, Arkivit t& Universitetit "Haxhi Zeka"- Pejé.

Adresa: Rr. "Eliot Engel’ 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +381/38/432 490
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Vendim /MK/ /Daté: 09.11.2021
Duke u bazuar né nenin 81 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té Republikés se
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
nenin 183 té Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé Nr. 04 — V — 662 té datés 30 Maj 2013, dhe
piken 61.4, 61.15 t& udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik dhe kontratés me titull: “Marrje né
shfrytézim té paisjeve me senzor pér spérkatje té duarve me dezinfektant pér nevojat e UHZ- s&” me
numér Identifikues: uhz-21-7798-2-3-6, e me té cilen éshté béré pérzgjedhja e N.SH. ALB
CONSULTING; FRESHC.O. SH.P.K., U.C.K. P.N., -50010, GJAKOVE, Kosové, qé e pérfagéson Valon
Haxhishabani. Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé (UHZ) né

bashképunim me Drejtorin e Departamentit té Prokurimit nxjerr kété:

VENDIM

Mbi emérimin e z. Admirim Sahara- Zyrtar teknik Administrativ/ Menaxher i mbikéqyrjes sé kontratés
me titull: “Marrje né shfrytézim té paisjeve me senzor pér spérkatje té& duarve me dezinfektant pér

nevojat e UHZ- s&” me numér Identifikues: uhz-21-7798-2-3-6

Arsyetim

N& pérputhje mé Ligjin Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosoveés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, dhe udhézuesit
Operativ pér Prokurimit Publik, Zyrtari pérgjegjés i Prokurimit brenda UHZ-se, mé daté 03.11.2011
kané lidhur kontraté pér tenderin: “Marrje né shfrytézim té paisjeve me senzor pér spérkatje té

duarve me dezinfektant pér nevojat e UHZ- s&” me numér Identifikues: uhz-21-7798-2-3-6, pas

pérfundimit mé sukses sé procedurave té Prokurimit.

Menaxheri i Kontratés éshté pérgjegjés pér mbikégyrjen e kontratés dhe kryerjen e funksioneve té
tjera t& parapara mé nenin 81 paragrafin 1, 2, 3 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin

Nr. 05/L-092, piken 61, 62 e tutje t& Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.



Prandaj, duke u bazuar si né dispozitiv té kétij Vendimi, &shté eméruar Menaxheri i Kontratés.

Shqyrtimi i Bazés Ligjore:
- Ligji Nr.02/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés s& Kosoveés, i ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin

Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092;
- Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij nga ana e ZKA-sé.

Vendimi ti Dérgohet; Sekretarit té Pérgjithshém, Drejtorit té Prokurimit, Drejtorit té Financave dhe Buxhetit,
Operatorit Ekonomik , Asistentes sé Rektorit, Arkivit té Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé.
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"~ Vendim /MK/ /Daté: 12.11.2021
Duke u né bazuar né nenin 59 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té Republikés sé

Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
nenin 183 té Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé Nr. 04 —V — 662 té datés 30 Maj 2013, si dhe
duke u bazuar né Rregulloren pér Prokurimin Publik AUO1 neni 40, Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i
Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé (UHZ) né bashk&punim me Drejtorin e Departamentit t& Prokurimit me
12 11 2021, nxjerr kété:

VENDIM

Mbi themelimin e Komisionit Vlerésues pér tenderin: “Renovimi i zyrave né objektin e
Rektoratit Nr. i prokurimit uhz-21-8761-5-3-6. Sipas kétij vendimi caktohet komisioni
pérkatés né pérbérje té:

1. Besnik Shala Kryesues i Sektorit té Arkivit / Kryetar;
2. Durim Hoxha — Drejtor pér Mésimdhénie dhe Céshtje Akademike / Anétar;
3. Butrint Xhemajli - Zyrtare iIT né UHZ / Anétar;

Arsyetim

Departamenti i Prokurimit i UHZ-sé mé daté 12.11.2021, ka hapur ofertat lidhur me njoftimin e
shpallur pér kontraté pér tenderin me titull: “ Renovimi i zyrave né objektin e Rektoratit Nr.|
prokurimit uhz-21-8761-5-3-6 Detyrat, obligimet dhe pérgjegjésité e komisionit jané té
pércaktuara né Rregulloren pér Prokurimin Publik AO1, neni 41, té gjithé anétarét e komisionit i
nénshtrohen rreptésishté dispozitave té LPP né lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete té
biznesit.

Zyrtari i Prokurimit dhe/ose anétarét e stafit pérgjegjés té Departamentit té Prokurimit, sipas nenit 16
té Rregullores pér Prokurimin Publik AO1, nuk do té shérbejné si anétaré té komisionit vlerésues. Zyrtari
pérgjegjés i Prokurimit do té udhéheq komisionin vlerésues té tenderit pa té drejté vote. Ai/ajo do té
organizoj, késhilloj dhe drejtoj punén e komisionit vlerésues dhe do té siguroj respektimin e dispozitave
té LPP.

Prandaj, duke u bazuar si né dispozitiv té kétij Vendimi, éshté themeluar Komisioni pér Vlerésimin e
Ofertave.



Shqyrtimi i Bazés Ligjore:

Ligji Nr.02/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092;

Rregullorja pér Prokurimin Publik AO1;

Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit té tij nga ana e ZKA-sé

Vendimi t'i dérgohet:
ZKA-sé sé Universitetit, Drejtorit té Prokurimit, Anétareve té Komisionit Vlerésues, Asistentes sé Rektorit, Arkivit
& Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé.



UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"

Vendim /MK/ /Daté: 16.11.2021
Duke u né bazuar né nenin 59 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés sé&

Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
nenin 183 té Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé Nr. 04 — V — 662 té datés 30 Maj 2013, si dhe
duke u bazuar né Rregulloren pér Prokurimin Publik AUO1 neni 40, Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i
Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé (UHZ) né bashképunim me Drejtorin e Departamentit t& Prokurimit me
16 11 2021, nxjerr kété:

VENDIM

Mbi themelimin e Komisionit Vlerésues pér tenderin: “Rregullimi né objektin e Fakultetit té
Biznesit dhe fakultetin Juridik Nr.iprokurimit uhz-21-8984-5-3-6 Sipas kétij vendimi caktohet
komisioni pérkatés né pérbérje té:

1. Muhamet Jupa- Zyrtar i Prokurimit / Kryetar;
2. Adnan Latja - Kryesues pér Teknologji té Informacionit / Anétar;
3. Afrodita Gashi — Zyrtare pér financa / Anétar;

Arsyetim

Departamenti i Prokurimit i UHZ-sé mé daté 12.11.2021, ka hapur ofertat lidhur me
njoftimin e shpallur pér kontraté pér tenderin me titull: “ Rregullimi né objektin e Fakultetit
té Biznesit dhe fakultetin Juridik Nr.iprokurimit uhz-21-8984-5-3-6. Detyrat, obligimet dhe
pérgjegjésité e komisionit jané té pércaktuara né Rregulloren pér Prokurimin Publik A01,
neni 41, té gjithé anétarét e komisionit i nénshtrohen rreptésishté dispozitave té LPP né
lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete té biznesit.

Zyrtari i Prokurimit dhe/ose anétarét e stafit pérgjegjés té Departamentit té Prokurimit, sipas nenit 16
té Rregullores pér Prokurimin Publik A01, nuk do té shérbejné si anétaré té komisionit vlerésues. Zyrtari
pérgjegjés i Prokurimit do té udh&heq komisionin vlerésues té tenderit pa té drejté vote. Ai/ajo do té
organizoj, késhilloj dhe drejtoj punén e komisionit vlerésues dhe do té siguroj respektimin e dispozitave
té LPP.

Prandaj, duke u bazuar si né diapozitiv té kétij Vendimi, éshté themeluar Komisioni pér Vlerésimin e
Ofertave.



Shqyrtimi i Bazés Ligjore:

Ligji Nr. 02/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me ligjiin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092;

Rregullorja pér Prokurimin Publik AQ1;

Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit té tij nga ana e ZKA-sé

ZKA i Universitetit

i

Vendimi ti Dérgohet;

ZKA-sé sé Universitetit, Drejtorit t& Prokurimit, Anétareve té Komisionit Vlerésues, Asistentes sé Rektorit, Arkivit
té Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé.
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Vendim /MK/ /Daté: 23.11.2021
Duke u bazuar né nenin 81 paragrafin 1 t& Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés
se Kosoveés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-
092, nenin 183 té Statutit t€ Universitetit “Haxhi Zeka"- Pejé Nr. 04 - V - 662 t& datés 30 Maj 2013,
pikén 61.4, 61.15 té udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik dhe kontratés me titull:
"Shérbime té transportit ajror "- me numér identifikues: AQP/020-002-211, me t& cilén éshté
béré pérzgjedhja e Operatorit Ekonomik: "ALTAVIA TRAVEL SH.P.K.”, PRISHTINE 10000, Kosové,
qé e pérfagéson Naime Abdulla Beqiri. Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i Universitetit “Haxhi

Zeka"- Pejé (UHZ) né bashké&punim me Drejtorin e Departamentit t& Prokurimit nxjerr kété:

VENDIM

Mbi emérimin e znj. Ylfete Gashi - Asistente e Rektorit, menaxhere e mbikéqgyries se

kontratés: : " Shérbime té transportit ajror "- me numér identifikues: AQP/020-002-211

Arsyetim

Né pérputhje mé Ligjin Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092,

dhe udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik, Agjencia Qendrore e Prokurimit brenda
AQP-s&, me daté 22.11.2021 ka lidhur kontraté pér tenderin: " Shérbime té transportit ajror

"- me numér identifikues: AQP/020-002-211, pas pérfundimit mé sukses s& procedurave

té Prokurimit nga AQP.

Menaxheri i Kontratés &shté pérgjegjés pér mbikégyrien e kontratés dhe kryerjen e funksioneve
té tjera t& parapara mé nenin 81 paragrafin 1, 2, 3 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t&
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe
Ligjin Nr. 05/L-092, piken é1, 62 e tutje t& Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Prandaj, duke u bazuar si né dispozitiv t& kétij Vendimi, éshté eméruar Menaxheri i Kontfratés.



Shqyrtimi i Bazés Ligjore:

Ligji Nr. 02/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092;
Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Yendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit t& tii nga ana e ZKA-sé.

e \L.D. Sekretari | Pérgjithshém
'*‘”’:1\ [L*L».- ‘ gj

-

Vendimi t'i dérgohet: Té eméruarés, Sekretarit t& Pérgjithshém, Drejtorit t& Prokurimit, Drejtorit t&
Financave dhe Buxhetit, Operatorit Ekonomik , Arkivit t& Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé.
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Adresa; Rruga e UCK-se, 30000 Peje Republika e Kosovés, Nr tel + 381 039 432 270, info@unhz.eu /Nr. 19

Né mbéshtetje t& nenit 38 paragrafit 3 té Statutit Nr. 04-V-622 1& Universitetit “Haxhi Zeka " Pejé, dhe

nenit 17 paragrafi 2 dhe 3 1€ Ligjit Nr.03/L-212 té Punés, nxjerré kété:

VENDIM

I.  Népunésja Znj. Florjana Zogaj e cila aktualisht &shté Zyrtare pér protokol né Zyren pér Zhvillim

té Karrierés né UHZ-s&, sistemohet né pozitén Zyrtare pér protokol dhe arkivé né Fakultetin e

Agrobiznesit, né nivel 1& njgjté t& pagés dhe kategorisé funksionale.

L. Vendimi hyné né fuqgi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Pér shkak té& ristrukturimit t& punés népunésja Znj. Florjana Zogaj e cila aktualisht &shté Lyrtare pér

protokol né& Zyren pér Zhvilim t& Karrierés né UHZ-s&, sistemohet né pozitén Zyrtare pér protokol dhe

arkivé né& Fakultetin e  Agrobiznesit. Sistemimi bé&het duke pasur parasysh se né& Fakultetin e

Agrobiznesit ka nevojé pér njé Zyrtar pér protokoll dhe arkivé , né ményré qé procesi i punés né kété

njési akademike t& béhet né ményré permanente dhe pa ngecje.

Nga sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

. &N

LL.M. Tirang Baftiu Hasani - U.d. Sekr%rmﬁij«.. wk‘:

< - SRE D
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Nénshkrimi ) QR
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o

Arkivit, Departamentit pér Buxhet dhe Financa, Menaxheres s& Burimeve Njerézore dhe Arkivit t&

Universitetit.
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Adresa; Rruga e UCK-se, 30000 Peje Republika e Kosovés, Nr tel + 381 039 432 270, info@unhz.eu /Nr. 19

Né mbéshtefje 1€ nenit 38 paragrafit 3 t& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit “Haxhi Zeka * Pej&, dhe
nenit 17 paragrafi 2 dhe 3 té Ligjit Nr.03/L-212 t& Punés, nxjené kété:

VENDIM

I.  Népunésja Znj. Lorentina Gashi e cila aktualisht é&shté Zyrtare pér logjistiké né UHZ-sé,
sistemohet né pozitén Zyrtare pér ¢éshije studentore /NA - Fakultetin e Arteve, né nivel té

nj&jté t& pagés dhe kategorisé funksionale.

Il.  Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Pér shkak té ristrukturimit t€ punés népunésja Inj. Lorentina Gashi e cila aktualisht &shté Lyrtare pér
logjistiké, sistemohet né pozitén Zyrtare pér ¢éshtje studentore né Fakultetin e Arteve . Sistemimi bé&het
duke pasur parasysh se né Fakultetin e Arteve ka nevojé pér njé Lyrtar pér ¢éshtie studentore né

ményré gé procesi i punés né kété njési akademike t& béhet né ményré permanente dhe pa ngecje.

Nga sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

o
:5'

LL.M. Tirana Baftiu Hasani - U.d. Sekretap
‘ 4,‘__
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Data 30/11/202

Vendimi i Dérgohet: T& lartpé&rmendurés , U.d. Sekretarit ’re F’?%?Q]ﬁﬁ’”ﬁem Udhé&heqgésit t& Sektorit 1&
Arkivit, Departamentit pér Buxhet dhe Financa, Menaxheres s& Burimeve Njerézore dhe Arkivit té
Universitetit.
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Adresa; Rruga e UCK-se, 30000 Peje Republika e Kosovés, Nr tel + 381 039 432 270, info@unhz.eu /Nr. 19

Né mbéshtetje té nenit 38 paragrafit 3 t& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit "Haxhi Zeka " Pejé,
nenit 53 paragrafi 1 dhe 3 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nxjerré
kété:

VENDIM

. Shfugizohet vendimi me nr. 483 dt. 28.02.2020 pér fransferim té& népunéses Znj. Lumturie Ahmeti

né pozitén e Zyrtarit pér Mbikéqyrjen e Ndértimeve.

1.  Vendimi hyné né fuqgi dit€én e nénshkrimit.

ARSYETIM

Sipas nenit 53 paragrafi 1 dhe 3 té Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative njé
akt administrativ mund t& anulohet apo shfugizohet, sipas detyrés zyrtare nga organi publik gé& ka
kompetenca t& nxjerré aktin, nga organi i fij mbikéqyrés apo nga njé organ fjietér i pé&rcaktuar
shprehimisht me ligj. Anulimi apo shfugizimi béhen me njé akt t& ri me shkrim, i cili anulon , shfugizon ,

ndryshon apo plotéson aktin e paré.

Nga sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv & kéfij vendimi.

LL.M. Tirana Baftiv Hasani -

Nénshkrimi

Vendimi i Dérgohet: 7€ larfpérmendurés , U.d. Sekretarit té Pergjﬁ%nshem"’ﬁ{weheqesﬁ té Sektorit t&
Arkivit, Departamentit pér Buxhet dhe Financa, Menaxheres sé& Burimeve Njerézore dhe Arkivit té&
Universitetit.
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY « UNIVERZITET
"HAXHI ZEKA"

Adresa; Rruga e UCK-se, 30000 Peje Republika e Kosovés, Nr tel + 381 039 432 270, info@unhz.eu /Nr. 19

Né mbéshtetje t€ nenit 38 paragrafit 3 1€ Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit “Haxhi Zeka “ Pejé, dhe

nenit 17 paragrafi 2 dhe 3 té Ligjit Nr.03/L-212 t& Punés, nxjerré kété:

VENDIM
Népunésja Znj. Lumturie Ahmeti sistemohet né pozitén Zyrtare pér ¢éshtje studentore NA/ né

Fakultetin e Agrobiznesit, né nivel t& njéjté té& pagés dhe kategorisé funksionale sipas akt
emérimit nr. 2235 dt.23.08.2019,

Obligohet zyra pér financa dhe buxhet gé pagesa e té lartpérmendurés & béhet sipas Akt
Emérimit me nr. 2235 dt. 23.08.2019.

Vendimi hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Sistematizimi i népunéses Znj. Lumturie Ahmeti né pozitén Zyrtare pér ¢éshije studentore NA/ né

Fakultetin e Agrobiznesit, béhet duke pasur parasysh se né Fakultetin e Agrobiznesit ka nevojé pér njé

Zyrtar pér ¢éshtje studentore, né ményré gé procesi i punés né kété njési akademike t& béhet né
ményré permanente dhe pa ngecje.

Nga sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Nénshkrimi [//fc t”)(’f

‘-'J
[L

-

Data 30/1 1/20@‘]\ 7

Vendimi i Dérgohet: T€ lartpérmendurés , U.d. Sekre’ron’r‘f‘eﬁﬁ Sroit

w\«

T‘fgl"]:em Udh&heqgésit 1& Sektorit t&

Arkivit, Departamentit pér Buxhet dhe Financa, Menaxheres & BUimeve Njerézore dhe Arkivit té
Universitetit.

B v, SRR



UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
"HAXHI ZEKA"

Pejé, 02.12.2021

Né bazé té nenit 3 paragrafi 1 nénparagrafi 1.2.1.4. dhe 1.5. t& Rregullores nr. 2992/18 pér ndarjen
e bursave né UHZ-s&/ Pej&, Konkursit nr.2947 dt. 08.11.2021 pér ndarjen e bursave universitare pér
vitin - akademik 2021/2022, vendimit nr. 3215 dt.01.12.2021, shqyrtimit t& ankes&s nr.1002 dt.
30.11.2021, si dhe listés s& nénshkrimeve t& bashkangjitur me ankesén nr.1002 dt. 30.] 1.2021,
Komisioni pér shqyrtimin e ankesave t& studentéve, nxjerr kété:

VENDIM

I. REFUZOHET si e pa bazé ankesa nr. 1002 dt. 30.11.202] e studentéve té Fakultetit t& Arteve.

Il. Vendimi hyné né fuqgi ditén e né&nshkrimit.
Arsyetim

Pas shgyrtimit t& gjithansh&m dhe administrimit t& provave gjetém se ankesa nr. 1002 dt. 30.11.2021
» &shté jo e drejté dhe jo e bazuar né provat materiale dhe giendjen faktike. Gjendja faktike
argumentohet mé s& miri me provat materiale sic &shté lista e nénshkrimeve té studentéve e
bashkangjitur me ankesén nr. 1002 dt. 30.11.2021, ku vértetohet se né listé t& nénshkrimeve jané
t& pérfshir edhe dy studente 1& cilét jané pérfituese t& bursés sipas vendimit nr.3181 dt .25.1 1.2021
(Ela Mullakadrija dhe Marting Lekaj ).studenti Mal Rexhepaj &shté pérsésités, ndérsa Ardit
Pérgjegjaj , Ema Delijaj dhe Fatlum Bytyai jané student & vitit t& paré Bachelor, kurse Endona
Bardhi, Dion Musa, Alket Kika, Reisa Sallabegolli, Albin Mamusha, Adelina Morina, Ardijana Isufaj,
Rron Rrustemi,AiIma Delolli dhe Jetmir Rrudhani nuk i plotésojn kiiteret e parapara sipas nenit 3
paragrafi 1 nénparagrafi 1.2. dhe 1.4. t& Rregullores nr. 2992/18 pér ndarjen e bursave né UHZ-s&/

Pejé dhe Konkursit nr.2947 dt. 08.11.2021 pér ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik
2021/2022.

Nga se u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi .

Komisioni:

1. Prof.Asoc.Ma. Hysen Nimani - Kryetar i komisionit -
2. Prof.Asoc.Dr. Adem Dreshaj— anétar

3. LL.M. Tirana Baftiv Hasani — anétare
Vendimi t'i dérgohet:

Rektorit,

Reisa Sallabegolli / studente e Fakultetit t& Arteve,
Anétarve té& Komisionit,

Arkivit t& UHZ-sé&.

Adresa: Rr. "U C K' 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +383/38/432 490
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Vendim /MK/ Daté: 03.12.2021
Duke u bazuar né nenin 81 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés se
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
nenin 183 té Statutit té Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé Nr. 04 — V — 662 té datés 30 Maj 2013, dhe
piken 61.4, 61.15 té udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik dhe kontratés me titull: Rregullime ne
Objektin e Fakultetit te Biznesit dhe Fakultetin Juridik Nr. i prokurimit: uhz-21-8984-5-3-6, e me té
cilén éshté béré pérzgjedhja e Grup i Operatoréve Ekonomik: "ETIANI " SH.P.K.; " BLENOR " SH.P.K.,
SUHOGERLLE, 31000, ISTOG, qé e pérfagéson: Naim Selmanaj. Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i
Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé (UHZ) né bashképunim me Drejtorin e Departamentit t& Prokurimi,
nxjerr:

VENDIM

Mbi emérimin e z. PMN SHPK — Zenun Tolaj / Menaxher i mbikéqyrjes sé kontratés me titull:
Rregullime ne Objektin e Fakultetit te Biznesit dhe Fakultetin Juridik Nr. i prokurimit:
uhz-21-8984-5-3-6

Arsyetim

Né pérputhje mé Ligjin Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, dhe udhé&zuesit
Operativ pér Prokurimit Publik, Zyrtari pérgjegjés i Prokurimit brenda UHZ-se, mé daté 03..12.2021
kané lidhur kontraté pér tenderin: Rregullime ne Objektin e Fakultetit te Biznesit dhe Fakultetin
Juridik Nr. i prokurimit: uhz-21-8984-5-3-6, pas pérfundimit mé sukses sé procedurave té Prokurimit.

Menaxheri i Kontratés éshté pérgjegjés pér mbikéqgyrjen e kontratés dhe kryerjen e funksioneve té
tjera té parapara mé nenin 81 paragrafin 1, 2, 3 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin
Nr. 05/L-092, piken 61, 62 e tutje té Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Prandaj, duke u bazuar si né dispozitiv té kétij Vendimi, éshté eméruar Menaxheri i Kontratés.

A




Shqyrtimi i Bazés Ligjore:

Ligji Nr. 02/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092;
Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij nga ana e ZKA-sé.

ZKA i Universitetit

Vendimi ti Dérgohet; ZKA-sé, Drejtorit té Prokurimit, Drejtorit té Financave dhe Buxhetit, Té emeéruarit,
Operatorit Ekonomik , Asistentes sé Rektorit, Arkivit té Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé.
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“HAXHI ZEKA"

Vendim /MK/ Daté: 03.12.2021
Duke u bazuar né nenin 81 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té Republikés se
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
nenin 183 té Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé Nr. 04 — V — 662 té datés 30 Maj 2013, dhe
piken 61.4, 61.15 té udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik dhe kontratés me titull: Renovimi i
zyrave né objektin e Rektoratit Nr. i prokurimit: uhz-21-8761-5-3-6, e me té cilén éshté béré
pérzgjedhja e Grup i Operatoréve Ekonomik: "ETIANI " SH.P.K.; " BLENOR " SH.P.K., SUHOGERLLE,
31000, ISTOG, qé e pérfagéson: Naim Selmanaj. Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i Universitetit
“Haxhi Zeka”- Pejé (UHZ) né bashképunim me Drejtorin e Departamentit t& Prokurimit, nxjerr:

VENDIM

Mbi emérimin e z. PMN SHPK — Zenun Tolaj/ Menaxher i mbikéqyrjes sé kontratés me titull:
Renovimi i zyrave né objektin e Rektoratit Nr.iprokurimit; uhz-21-8761-5-3-6

Arsyetim

Né pérputhje mé Ligjin Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092, dhe udhézuesit
Operativ pér Prokurimit Publik, Zyrtari pérgjegjés i Prokurimit brenda UHZ-se, mé daté 03..12.2021
kané lidhur kontraté pér tenderin: Renovimi i zyrave né objektin e Rektoratit Nr. i prokurimit: uhz-
21-8761-5-3-6, pas pérfundimit mé sukses sé procedurave t& Prokurimit.

Menaxheri i Kontratés éshté pérgjegjés pér mbikéqyrjen e kontratés dhe kryerjen e funksioneve té
tjera té parapara mé nenin 81 paragrafin 1, 2, 3 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin
Nr. 05/L-092, piken 61, 62 e tutje t& Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Prandaj, duke u bazuar si né dispozitiv té kétij Vendimi, éshté eméruar Menaxheri | Kontratés.

Shqyrtimi i Bazés Ligjore:



Ligji Nr.02/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L- 092;
Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij nga ana e ZKA-sé.

ZKA i Universitetit

Vendimi ti Dérgohet; ZKA-sé,Drejtorit t& Prokurimit, Drejtorit t& Financave dhe Buxhetit, Té emé&ruarit,
Operatorit Ekonomik , Asistentes sé Rektorit, Arkivit t& Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé.
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Vendim /MK/ Daté: 13.12.2021
Duke u bazuar né nenin 81 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té Republikés se
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
nenin 183 té Statutit té Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé Nr. 04 — V — 662 té datés 30 Maj 2013, dhe
piken 61.4, 61.15, 61.18 té udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik dhe kontratés me titull;
Rregullime né Objektin e Fakultetit te Biznesit dhe Fakultetin Juridik, nr. i prokurimit: uhz-21-8984-5-
3-6, e me té cilén &shté béré pérzgjedhja e Grup i Operatoréve Ekonomik: "ETIANI " SH.P.K.; "
BLENOR " SH.P.K., SUHOGERLLE, 31000, ISTOG, qé e pérfagéson: Naim Selmanaj, Zyrtari Kryesor
Administrativ (ZKA) i Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé (UHZ) né bashképunim me Drejtorin e
Departamentit té Prokurimit, me 13. 12. 2021, nxjerr kété:

VENDIM

Mbi emérimin e znj. Fitore Gjuka / Menaxhere e projektit pér kontratén me titull: Rregullime né
Objektin e Fakultetit té Biznesit dhe Fakultetin Juridik Nr. i prokurimit: uhz-21-8984-5-3-6

Arsyetim

Né pérputhje me Ligjin Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, dhe udhézuesit Operativ
pér Prokurimit Publik, Zyrtari pérgjegjés i Prokurimit brenda UHZ-se, mé daté 03.12.2021 kané lidhur
kontraté pér tenderin: Rregullime ne Objektin e Fakultetit te Biznesit dhe Fakultetin Juridik Nr. i
prokurimit: uhz-21-8984-5-3-6, pas pérfundimit mé sukses sé procedurave té Prokurimit.

Menaxheri i projektit éshté pérgjegjés pér mbikéqgyrjen e kontratés dhe kryerjen e funksioneve té
tjera té parapara mé nenin 81 paragrafin 1, 2, 3 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t&
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin
Nr. 05/L-092, piken 61, 62 e tutje t& Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Prandaj, duke u bazuar si né dispozitiv té kétij Vendimi, éshté eméruar Menaxheri i projektit.



Shqyrtimi i Bazés Ligjore:

- Ligji Nr.02/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092;
- Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij nga ana e ZKA-sé.

ZKA i Universitetit

Y,

Ti?ana Bq’ftiu Hasani
A

e T
ooty

Vendimi t'i dérgohet: ZKA-sé, Sekretarit té Pérgjithshém, Drejtorit té Prokurimit, Drejtorit té Financave dhe
Buxhetit, t& eméruarés, Operatorit Ekonomik , Asistentes sé Rektorit, Arkivit té Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé.
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Vendim /MK/ Daté: 13.12.2021
Duke u bazuar né nenin 81 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés se
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
nenin 183 té Statutit té Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé Nr. 04 — V — 662 té datés 30 Maj 2013, dhe
piken 61.4, 61.15, 61.18 té udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik dhe kontratés me titull:
Renovimi i zyrave né objektin e Rektoratit, nr. i prokurimit: uhz-21-8761-5-3-6, me té cilén éshté
béré pérzgjedhja e Grup i Operatoréve Ekonomik: "ETIANI " SH.P.K.; " BLENOR " SH.P.K., SUHOGERLLE,
31000, ISTOG, qé e pérfagéson: Naim Selmanaj, Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i Universitetit
“Haxhi Zeka”- Pejé (UHZ) né bashképunim me Drejtorin e Departamentit té Prokurimit, me 13. 12.
2021, nxjerr kété:

VENDIM

Mbi emérimin e znj. Fitore Gjuka / Menaxhere e projektit pér kontratén me titull: Renovimi i zyrave né
objektin e Rektoratit, nr. i prokurimit: uhz-21-8761-5-3-6, e

Arsyetim

Né pérputhje me Ligjin Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, dhe udhézuesit Operativ
pér Prokurimit Publik, Zyrtari pérgjegjés i Prokurimit brenda UHZ-se, mé daté 03.12.2021 kané lidhur
kontraté pér tenderin: Renovimi i zyrave né objektin e Rektoratit, nr. i prokurimit: uhz-21-8761-5-3-6,
pas pérfundimit me sukses sé procedurave té Prokurimit.

Menaxheri i projektit éshté pérgjegjés pér mbikéqyrjen e kontratés dhe kryerjen e funksioneve té
tjera té parapara mé nenin 81 paragrafin 1, 2, 3 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin
Nr. 05/L-092, piken 61, 62 e tutje t& Udhé&zuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Prandaj, duke u bazuar si né dispozitiv té kétij Vendimi, éshté eméruar Menaxheri i projektit.



Shqyrtimi i Bazés Ligjore:

Ligji Nr.02/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092;
Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit té tij nga ana e ZKA-sé.

Vendimi t'i dérgohet: ZKA-sé, Sekretarit té Pérgjithshém, Drejtorit t& Prokurimit, Drejtorit té Financave dhe
Buxhetit, t& eméruarés, Operatorit Ekonomik , Asistentes sé Rektorit, Arkivit t& Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé.
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Adresa; Rruga e UCK-se, 30000 Peje Republika e Kosovés, Nr tel + 381 039 432 270, info@unhz.eu /

Né bazé 1€ nenit 38 té Statutit Nr. 04-V-622 & Universitetit “Haxhi Zeka “ Pejé, 53 paragrafi 1 dhe 3
té Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nxjeré kété:

VENDIM

I.  Shiuqgizohet vendimi me nr. 3229 dt. 02.12.2021 pér themelimin e komisionit vierésues pér

tenderin Furnizimi me pagjisje té Teknologjisé Informative - nr. | prokurimit : uhz -21-9532-5-5-8.

Il.  Vendimi hyné né fuqgi ditén e nénshkrimit.
ARSYETIM

Sipas nenit 53 parografi 1 dhe 3 njé akt administrativ mund t& anulohet apo shiugizohet, sipas detyrés
zyriare nga organi publik g& ka kompetenca té nxjerré aktin, nga organi i tij mbikéayrés apo nga njé
organ tjetér i pércakiuar shprehimisht me ligj.

Nga sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Zeka”- Pejé,
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Vendim /MK/ Daté: 15.12.2021
Duke u bazuar né nenin 81 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t&
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-
068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, nenin 183 t& Statutit Nr. 04 — V — 662 t& Universitetit “Haxhi
Zeka'- Pejé, nenit 60 paragrafi 61.17 & Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik, si
dhe kontratés me fitull: Ndértimi i Fakultetit t& Arteve (Faza e Katért) me numér
identifikues: 208 20 013 151, me té cilén éshté béré pérzgjedhja e Operatorit
Ekonomik: " REXHA" SH.P.K. Prishtiné, g& e pérfagéson: Esat Rexha, Zyrtari Kryesor
Administrativ (ZKA) i Universitetit "Haxhi Zeka"- Pejé (UHZ) né bashké&punim me Drejtorin
e Departamentit 1& Prokurimit, me 15. 12. 2021, nxjerr kété:

VENDIM

. Themelohet Ekipi pér Menaxhimin e projektit pér menaxhimin e kontratés me titull:
Ndértimi i Fakultetit té Arteve (Faza e Katért) me numeér identifikues: 208 20 013 151,
né kété pérbérje :

e znj. Fitore Gjuka - udhéhegése e ekipit
e z. Osman Sejfijaj — anétar
e z. Adnan Latqgj - anétar

Il. Udhéhegési i ekipit né sistem t& prokurimit elekironik do té kryej funksionet e
menaxherit 1& kontratés.

lll. Ekipi pér Menaxhimin e projektit do t&é keté pérgjegjésité e njéjta sikurse Menaxheri i

Projektit té pércaktuara né Udhézuesin Operativ pér Prokurimin Publik dt. 01.02.2012.

IV. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit t& tij nga ana e ZKA-sé.

Arsyetim

Né pérputhje me Ligjin Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik, Zyrtari pérgjegjés i Prokurimit brenda
UHZ-se, mé& daté 06.10.2020 kané lidhur kontraté pér tenderin: Ndértimi i Fakultetit té
Arteve (Faza e Katért) me numér idenfifikues : 208 20 013 151, pas pérfundimit me
sukses t& procedurave té Prokurimit.

Ekipi pér Menaxhimin e projektit éshté pérgjegjés pér mbikéqyrien e kontratés me
titull: Ndértimi i Fakultetit t& Arteve (Faza e Katért) me numér identifikues: 208 20 013
151, dhe kryerjen e funksioneve té fjera t& parapara me Ligjit Nr. 04/L-042, pér
Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-
237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si dhe Udhézuesin Operativ pér Prokurimin
Publik.

Andaj, u vendos si né dispozitiv t& kéfij vendimi.



Shqyrtimi i Bazés Ligjore:

e Ligji Nr.02/L-042 pé&r Prokurimin Publik t& Republikés sé& Kosovés, i ndryshuar dhe i

plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092:
e Udhézuesit Operativ pér ProkuriminPublik.

LKA i Universitetit
"
LIGM. T ana Baftiu Hasani

Vendimi t'i dérgohet:

LKA-s&, Drejtorit t& Prokurimit, Drejtorit t€ Financave dhe Buxhetit, t&
lartpérmendurve, Op

eratorit Ekonomik , Asistentes s& Rektorit, Arkivit t& Universitetit “Haxhi Zeka”'- Pejé.
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Daté: 16.12.2021

Duke u bazuar né nenin 81 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, nenin 183 té Statutit té Universitetit “Haxhi
Zeka”- Pejé Nr. 04 — V — 662 té datés 30 Maj 2013, dhe piken 61.4, 61.15 té udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik dhe
kontratés me titull: Furnizim me pajisje té Teknologjisé Informative Nr.i prokurimit: uhz-21-9532-5-5-8, e me té cilén &shté
béré pérzgjedhja e Grup i Operatoréve Ekonomik INFINITT SH.P.K.; N.T.P. VLORA ; First Solution L.L.C.; Ndérmarrja Tregatre
Grafike Blendi; FutureBITS SH.P.K., Déshmorét e Kombit, 10000, PRISHTINE qé e pérfagéson: Valon Krasnigi . Zyrtari
Kryesor Administrativ (ZKA) i Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé (UHZ) né bashk&punim me Drejtorin e Departamentit té

Prokurimit, me 16.12.2021, nxjerr kété:
VENDIM

Mbi emérimin e z. Arian Zallgi /Menaxher i mbikéqyrjes sé kontratés me titull: Furnizim me pajisje té Teknologjisé
Informative . Nr. i prokurimit: uhz-21-9532-5-5-8

Arsyetim

Né pérputhje mé Ligjin Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, dhe udhé&zuesit Operativ pér Prokurimit Publik, Zyrtari
pérgjegjés i Prokurimit brenda UHZ-se, mé daté 15..12.2021 kané lidhur kontraté pér tenderin: Furnizim me pajisje té
Teknologjisé Informative . Nr. i prokurimit: uhz-21-9532-5-5-8, pas pérfundimit mé sukses sé procedurave té Prokurimit.

Menaxheri i Kontratés éshté pérgjegjés pér mbikéqyrjen e kontratés dhe kryerjen e funksioneve té tjera té parapara mé
nenin 81 paragrafin 1, 2, 3 t& Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, piken 61, 62 e tutje té Udh&zuesit Operativ pér Prokurimit

Publik.

Prandaj, duke u bazuar si né dispozitiv té kétij Vendimi, &shté eméruar Menaxheri i Kontratés,

Shqyrtimi i Bazés Ligjore:
® Ligji Nr.02/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237,
ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092;

e Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit t& tij nga ana e ZKA-sé.

B ;4&

Vendimi t'i dérgohet: ZKA-sé, Drejtorff;ftgP'ﬁﬂgﬂriﬁﬁ{t’ﬁejtorit té Financave dhe Buxhetit, t& eméruarit, Operatorit
Ekonomik, Asistentes sé Rektorit, Arkivit té UniVersitetit “Haxhi Zeka”- Pejé.
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Pejé, 22.12. 2021

Né bazé té nenit 41 té Statutit t& UHZ-s&, nenit 4 paragrafit 6 dhe nenit 21 t& Rregullores MF -

Nr.02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore, Ud. Sekretari i
Pérgjithshém i Universitetit “Haxhi Zeka * nxjerr k&té:

VENDIM

. Themelohet komisioni pér vierésimin e pasurisé jo financiare né UHZ-s&, né kété pérbérje:

1. Afrodita Gashi - Zyrtare pér financa
2. Abetare Pelaj - Zyrtare pér buxhet dhe paga
3. Kushtrim Agaj— Asistent i Dekanit

Il.  Komisioniilartpérmendur, &shté organ i pérkohshém.

. Pérgjegjésité e komisionit jané t& parapara me neni 21 paragrafi 4 t& Rregullores MF - Nr.
02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore.

Komisioni &shté pérgjegjés edhe pér pérpilimin e raportit pér pasurin jo financiare qé duhet
té largohet nga pérdorimi.

V. Vendimi hyné né& fuqi ditén e né&nshkrimit.
Arsyetim
Sipas Rregullores sé lartécekur tjetérsimi i pasurisé financiare né UHZ-s&, béhet duke u bazuar né

faktin g& pasuria éshté e pa pérdorshme dhe jashté funksionit t& organizatés buxhetore.
financiare.

Komisioni i referohet Rregullores MF - Nr. 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né
Organizatat Buxhetore.

Vo ond”

;c‘,

Y
Apé"?oreve té& Komisionit, Koordinatorit t& Logjistikés,
#Haxhi Zeka'- Pejé.

Vendimi t'i dérgohet: 7KA-s& s& Universite
Zyrtares  sé pasurisé, Arkivit t& Unive

Adresa: Rr. “Eliot Engel’ 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +381/38/432 490
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Pejé, 23.12. 2021

Né bazé té nenit 41 1€ Statutit nr.04-v-622 t& UHZ-s&, nenit 51 paragrafi 1 nén paragrafi 1.2. & Ligjit
nr.03/L-2121& Punés, Ligjit nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publiké, Vendimit nr. 112-44882/21 dt.22.12.2021,

si dhe kérkesés nr. 3449/21 di. 23.12.2021 U.d. Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit “"Haxhi Zeka *,
nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet si e bazuar kérkesa nr. 3449/21 dt. 23.12.2021, e z. Qemaijl Sejdija/ Zyrtar pér
Diploma né Administratén Qendrore né& UHZ, pér pezulim t& marrédhénies s& punés.

Il.  Periudha e pezullimit t& pérkohshém té& mamrrédhénies sé punés &shté prej dt. 22.12.2021.

lll. Vendimi hyné né fuqgi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Pas shqgyrfimit t& kérkesés nr. 3449/21 dt. 23.12.2021, t& z. Qemajl Sejdija/ Zyrtar pér Diploma né
Administratén Qendrore né UHZ, pér pezullim té marrédhénies sé punés, Vendimit nr. 112-44882/21
dt.22.12.2021, pé&r emérimin e Drejtorit 1& Drejtorisé Komunale té Arsimit né Komunén e Klinés me
té cilin i lartpérmenduri emérohet, Drejtor i Drejtoris€é Komunale t& Arsimit né Kliné nga data
22.12.2021, sidhe nenit 51 paragrafi 1 nén paragrafi 1.2. t& Ligjit nr. 03/L-212 té& Punés ku parashihet
pezullimi i pérkohshém i t1é drejtave dhe detyrave nga marrédhénia e punés kur zgjidhet apo
emérohet né funksione publike, konstatoi se kérkesa e & lartpérmendurit &shté e drejté dhe e
bazuar né gjendjen faktike.

Nga se u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

U.d. Sekretare e Pérgjithshém i Universitetit

Baftiu — Hasani

‘.,étrgmhshme t& lartpérmendurit, Menaxheres sé&

Personelit, Drejtorit pér buxhet angnéer“

Adresa: Rr. "Eliot Engel' 30000, Pejé
www.unhz.eu; inffo@unhz.eu; Tel.; +381/38/432 490

Zy;fcn’r pér paga ,Arkivit t& Universitetit "Haxhi Zeka"- Pejé.
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Adresa; Rruga e UCK-se, 30000 Peje Republika e Kosovés, Nr tel + 381 039 432 270,

Né mbéshtefje té nenit 38 paragrafit 3 t& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit "Haxhi Zeka " Pejé, dhe

nenit 17 paragrafi 2 dhe 3 t& Ligjit Nr.03/L-212 t& Punés, nxjerré kété:

VENDIM

Népunésja Znj. Myhybije Zallgi Zharra e cila aktualisht &shté Zyrtare pér céshije studentore né
njésiné akademike / Fakultetin e Agrobiznesit né UHZ-s&, sistemohet né poztén e U.d. Drejtor
pér marrédhénie me publikun né Administratén Qendrore.

T€ gjitha kompetencat, pérgjegjésit dhe benificionet e parapara me pérshkrimin e vendit

té punés t& Drejtor pér marrédhénie me publikun, gjaté ushtrimit t& pozités né fialé do té
kalojné tek Znj. Myhybije Zallgi Zharra.

Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
ARSYETIM

Duke pas parasysh se pozita éshté e liré dhe e zbrazét, si dhe detyrat e kétij pozicioni nuk jané

mbuluar nga asnjé zyrtar, sistemimi i znj. Myhhybije Zallgi Zharra né pozitén e U.d. Drejtor pér

marrédhénie me publikun né& Administratén Qendrore, bé&het pér shkak t&  akfiviteteve t&

administratés gé ndéridhen mé kété proces duke e béré 1€ mundur menaxhimin e késaj zyre, qé

procesi i punés né kéteé zyré t& vazhdojé normalisht dhe pa ngecje.

Nga sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

LL.M. Tirana Baftiv Hasani - U.d. Sekretar i Pérgjithshém/ UHZ-sé

Jpy v
Kriny ﬁ%’lﬂ\ [9Y44%¢
;‘P 3 -y _
f ° ,,,//:; 3 §:1/ N (/ N
Jevc\Data 31/12/2021
O P A %
é;'“ u H‘E e L ?ji ‘Ih-’arn

‘gg Sekretarit t& Pérgjithshém, Dekanit t& Fakultetit t& Agrobiznesit,
br‘iﬂ sit, Departamentit pér Buxhet dhe Financa, Zyrtarit pér pga,

rezote dhéMleﬁ t& Universitetit.
o s ? le




	2608- Vendim- Themelohet komisioni për evidentimin e dokumenteve dhe aseteve në zyrën e Sekretarit të Përgjithshëm- Tirana Baftiu.PDF
	2609- Vendim mbi themelimin e komisionit Vlerësues për tenderin Sigurimi i veturave të UHZ-së- Tirana Baftiu Hasani.PDF
	2662- Vendim mbi themelimin e komisionit për evidentimin e dokumenteve dhe aseteve në zyrën e asistentes së Dekanit- Tirana Baftiu Hasani.PDF
	2749- Vendim- Mbi themelimin e Komisionit Vlerësues për tenderin Furnizim me pajisje muzikore në F. Arte- Tirana Baftiu Hasani.PDF
	2750- Vendim- Mbi themelimin e Komisionit Vlerësues për tenderin Marrje ne shfrytezim të pajisjeve me senzor me dezinfektant- Tirana Baftiu Hasani.PDF
	2752- Vendim- Rrahim Hoti sistemohet në pozitën zyrtar teknik administrativ në F. Juridik- Tirana Baftiu Hasani.PDF
	2858- Vendim mbi themelimin e komisionit për evidentimin e dokumenteve dhe aseteve në zyrën e Asistentit Ekzekutiv- Tirana B. Hasani.PDF
	2863- Vendim mbi emërimin e Alba Muçolli Dehiri menaxhere e mbikëqyrjes së kontratës për furnizim me pajisje muzikore- Tirana Baftiu Hasani.PDF
	2924- Vendim për themelimin e komisionit për inventarizimin e pasurisë jo financiare në UHZ- Tirana Baftiu Hasani.PDF
	2968- Vendim- Admirim Sahara emërohet Menaxher mbikëqyrës i kontratës për shfrytëzimin e pajisjeve me senzor për dezinfektim- Tirana B. Hasani.PDF
	3024- Vendim- Mbi themelimin e Komisionit Vlerësues për tenderin Renovimi i zyrave në objektin e Rektorati- Tirana Baftiu Hasani.PDF
	3068 - Vendim- Mbi themelimin e Komisionit Vlerësues për tenderin Rregullimi në objektin e F.Biznesit dhe Juridik- Tirana Baftiu Hasani.PDF
	3143- Vendim mbi emërimin e Ylfete Gashi menaxhere e kontratës -Shërbime të transportit Ajror- Tirana Baftiu Hasani.PDF
	3203- Vendim- Florjana Zogaj sistemohet në pozitën Zyrtare për protokol dhe arkivë në F. Agrobiznes në pagë dhe kategori të njëjtë- Tirana B. Hasani.PDF
	3204- Vendim- Lorentina Gashi sistemohet në pozitën Zyrtare për çështje studentore në Fakultetin e  Arteve në pagë dhe kategori të njëjtë- Tirana B. Hasani.PDF
	3205- Vendim- Shfuqizohet vendimi nr.483 dt.28.02.2020 për transferim të Lumturije Ahmeti në pozitën Zyrtare për mbikëqyrjen e proj.- Tirana B. Hasani.PDF
	3211- Vendim- Nënpunësja Lumturije Ahmeti sistemohet në pozitën Zyrtare për çështje studentore në F. Agrobiznes- Tirana B. Hasani.PDF
	3229- Vendim mbi themelimin e Komisionit Vlerësues për tenderin-Pajisje me Teknologji Informative- Tirana Baftiu Hasani.PDF
	3232- Vendim- Refuzohet si e pa bazë ankesa nr. 1002 e studentëve të F. Arteve- Hysen Nimani, Adem Dreshaj, Tirana B. Hasani.PDF
	3261- Vendim- Zenun Tolaj emërohet Menaxher mbikëqyrës i kontratës( Rregullime në objektin e F. Biznes dhe Juridik)- Tirana B. Hasani.PDF
	3262- Vendim- Zenun Tolaj emërohet Menaxher mbikëqyrës i kontratës( Renovimi i zyrave në objektin e Rektoratit)- Tirana B. Hasani.PDF
	3364- Vendim- Mbi emërimin e znj. Fitore Ajdini-Gjuka Menaxhere e projektit- Rregullimi ne Objetet e F. BIznesit dhe Juridik- Tirana Baftiu-Hasani.PDF
	3365- Vendim- Mbi emërimin e znj. Fitore Ajdini-Gjuka Menaxhere e projektit- Rregullimi ne Objetin e Rektoratit- Tirana Baftiu-Hasani.PDF
	3375- Vendim- Shfuqizohet vendimi me nr. 3229 dt. 02.12.2021 për themelimin e komisionit vlerësues për tenderin Furnizim me paisje të IT-së- Tirana Baftiu-Hasani.pdf
	3379- Vendim- Themelohet Ekipi për Menaxhimin e projektit për menaxhimin e kontratës Ndertimi i F. Arteve ( F.Katërt )- Tirana Baftiu-Hasani.PDF
	3384- Vendim- Mbi emërimin e Arian Zallqi Menaxher i mbikëqyrjes së kontratës Furnizim me paisje të IT-së- Tirana Baftiu-Hasani.PDF
	3446- Vendim- Themelohet komisioni për vlerësimin e pasurisë jo financiare në UHZ- Tirana Baftiu Hasani.PDF
	3462- Vendim- Aprovohet si e bazuar kërkesa 3449 dt.23.12.2021 e Qemajl Sejdija për pezullim të marrëdhënies së punës- Tirana Baftiu Hasani.PDF
	3503- Vendim- Myhybije Zallqi Zharra sistemohet në pozitën U.D. Drejtor për marrëdhënieje me publikun në AQ- Tirana B. Hasani.PDF

